l

I
vidcPmelhor

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução N° 28/98

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da Portaria no 185-
P, de 24/08/93, reunida ordinariamente em Vitória na data de 29 de junho de 1998.

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar o Projeto de aqusição de Equipamentos para a Unidade de Saúde de
São José do Calçado, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) e o Projeto de Aquisição
de três ambulâncias simples, no valor^tetar-de^RS 80.000,00 (oitenta mil reais),

vés do OF/SMS/GAB/N° 057/98.solicitados pelo município de São José

VAL

Presidente da Comiss Intergestores Bipartite

i unho de 1998.

rcscib28-98